


ДЖАНГЛ БЕРД
Пряный ром , Campari, лимонный фреш,

сахарный сироп, апельсиновый сок, 
ананасовый сок, лёд

350мл

890₽

ПИАР
Водка Царская Оригинальная Малина, 

кокосовый ликер, сироп маракуйя, 
сок апельсиновый, клюквенный морс, лёд

350мл

790₽



ЛЕТНИЙ МАНГО ХЬЮГО

Сироп бузина, лимонный фреш, 
содовая, игристое вино, лимон, 
мята, лед
400 мл

Водка, апельсиновый ликер, пюре 
манго, сироп маракуйя, 
лимонный фреш, лед
300 мл

750₽

750₽



ПЕТЕРБУРГСКИЙ 
СЛИНГ

Джин, черносмородиновый ликер, черничное 
пюре, сахарный сироп, лимонный фреш, 

содовая, лёд
350мл

850₽

ЛИМОННЫЙ
Лимончелло, ликер персик, 
яичный белок, сливки, лёд

350мл

650₽



ДРАГОН САУЭР ДЖИН БАЗИЛ
Водка, персиковый ликер, пюре 
драгон фрукт, лимонный фреш, 
яичный белок, лед
200 мл

Джин, базилик зеленый, лайм, 
лимонный фреш, сироп, лед
300 мл

850₽
750₽



ЛИМОНЧЕЛЛО 
СПРИТЦ

Лимончелло, содовая, игристое вино, 
лимонный фреш, лимон, лед 

350мл

790₽

ДАМСКИЙ 
УГОДНИК 

 Виски, Campari, сироп ваниль, 
сироп карамель, лимонный фреш, 

биттер Angostura, содовая, лед 
450мл

850₽



ОБЛЕПИХОВЫЙ    
ВИСКИ САУЭР

ЧЕРНИЧНЫЙ 
КИР РОЯЛЬ 

Виски, яичный белок, морс 
облепиха, сок апельсин, сироп, 
лимонный фреш, лед 
350 мл

Черносмородиновый ликер, 
игристое вино, черничное пюре, 
лимонный фреш, сироп, лед
350 мл

750₽ 750₽



ГОТИЧЕСКИЙ 
РУССКИЙ

   

МАЛИНОВОЕ 
ЛЕТО 

 
Виски, эспрессо, кофейный 
ликер, вишневый сироп, лед
300 мл

Джин, сироп малина, сок вишня, 
содовая, лимонный сок, лед
350 мл

650₽
590₽



МИРОВАЯ 
КЛАССИКА

КЛОВЕР КЛАБ 
Джин, сироп малина, яичный белок, 

лимонный фреш, лед

200мл

790₽

НЕГРОНИ
Martini Rosso, Campari, 

Bombay Sapphire, лёд

350мл

950₽



Мировая классика

Ликер Aperol, игристое вино, апельсин, 
содовая, лёд

Ром белый, сахарный сироп, лимонный фреш, лед

Ром белый, мята, лайм, содовая, сироп, 
лимонный фреш, лёд

Ром белый, клубника, клубничный смузи, мята, 
лайм, содовая, клубничный сироп, лимонный 
фреш, лёд

Ананасовый ром, ананасовый сок, сливки, 
кокосовый сироп, лёд

Водка, ликер персиковый, клюквенный морс, 
ананасовый сок, лимонный фреш, лёд

Ром, джин, водка, текила, апельсиновый ликер, 
лимонный фреш, Cola, лимон, лёд

Водка, апельсиновый ликер, лимонный фреш, 
клюквенный морс, сахарный сироп, лед

Текила, апельсиновый ликер, лимонный фреш, 
сахарный сироп, лед

Текила, апельсиновый ликер, сок лимона, 
сироп клубничный, клубника, лёд

Martini Fiero, тоник, апельсин, лёд  

 
Джин Bombay Sapphire, тоник, огурец, лед

Виски, яичный белок, сироп, лимонный фреш, лед 

Джин, лимонный фреш, яичный белок, 
сахарный сироп, содовая, лёд

Бурбон, апельсин, содовая, тростниковый сахар, 
биттер Angostura, лёд

Ром пряный золотой, белый ром, апельсиновый 
ликер, сироп миндаль, лимонный фреш, лед 

Белый ром, лайм, сироп, лед

Ром белый, Cola, лимонный фреш, лайм, лёд

Martini Bianco, игристое вино, лимонный фреш, 
лайм, мята, лёд

Водка, сливки, кофейный ликер,лёд

Кофейный ликер, кофейно-сливочный ликер, 
апельсиновый ликер

950

660

850

890

890

750

950

650

650

950

750

1100

650

650

750

850

650

750

1100

650

650

Спритц
Дайкири 
Мохито 
Клубничный
Мохито
Пина колада 
Секс на пляже 
Лонг Айленд
Космополитен 
Маргарита 
Клубничная 
Маргарита
Мартини  
Фиеро тоник
Бомбей тоник 
Виски сауэр 
Джин-физ 
Олд-фешн 
Май-тай 
Кайпиринья 
Куба либре
Мартини Роял 
Белый русский 
Б-52 

Игристое вино, пюре персик

 

Водка, Rich Индиан Тоник, цедра лимона, лед

Виски DEWAR’S White Label, апельсин, лимон,
сахарный сироп, мята, лед

Огенин Гурмэ Черная смородина, пюре смородина, 
мята, сок лайма, сироп, содовая, лед

Онегин Гурмэ Черная смородина, джин, 
лимонный фреш, сироп, лед

Онегин Гурмэ Черноплодная рябина, 
пюре черника, лимонный фреш, сироп, 
просекко, лед

Коньяк Camus VS, ликер Трипл сек, сок лимона, лед

Коньяк Camus VS, сок винограда, сироп бузины, 
содовая, лед

Коньяк Camus VS, игристое брют, сахарный сироп, 
сок лимона, лед

Белуга Ботаникалс груша и липа, тоник, лед

Белуга Ботаникалс огурец-мята, тоник, лед

Беллини
Биджей тоник 
Марокканский 
смэш

Вечерний бриз 
Волшебные танцы 
Сказочные дары

Камю сайдкар
Файн э Лоу 
Френч 75 на Камю

Груша - липа
Огурец мята
 

590

650

790

850

850

990

1590

1090

1190

850

850

350мл

120мл

450мл

450мл

400мл

450мл

300мл

200мл

125мл

250мл

350мл

300мл

300мл

300мл

200мл

300мл

300мл

250мл

350мл

200мл

50мл

125мл

250мл

350мл

160мл

100мл

180мл

130мл

150мл

160мл

120мл

120мл



Вино белое / сок яблочный, 
апельсин,лимон, яблоко, корица, 
гвоздика, анис, кардамон, мёд, 
сироп маракуйя, лимонный фреш
300 мл

790/650₽

БЕЛЫЙ ГЛИНТВЕЙН
АЛК, Б/А

Вино красное / сок вишневый, 
апельсин, лимон, яблоко, корица, 
гвоздика, анис, кардамон, мёд, 
сироп пряные ягоды, 
лимонный фреш
300 мл

790/650₽

КРАСНЫЙ ГЛИНТВЕЙН
АЛК, Б/А

Горячие коктейли
алк. и безалкогольные

Ликер «Aperol», белое вино, ананасовый сок, 
сироп маракуйя, апельсин

Пряный ром, морс облепиховый, имбирный
фреш, лимонный фреш, сироп,
розмарин, облепиха, апельсин, кипяток

Джин, сироп пряные ягоды, клубника,
клюква, лимонный фреш, апельсин, кипяток

Белое вино, ананасовый сок,
лимонный фреш, имбирный фреш, мёд,
корица, гвоздика, анис, сироп,
яблоко, лимон, апельсин

Ликер «Jagermeister», красное вино, мед,
сироп, лимонный фреш, апельсин, корица,
гвоздика, анис, кардамон

Ром белый, яблочный сок, мёд, корица, 
гвоздика, яблоки, сливочное масло, сироп, 
лимонный фреш

Водка, клюквенный морс, сироп, лимонный 
фреш, биттер Angostura, апельсин, анис, 
гвоздика, корица, клюква

850

750/590

750/590

750

790

750

790

Горячий апероль 

Облепиховый 
пунш (алк и б/а)

Ягодный пунш 
(алк и б/а)

Имбирный
глинтвейн

Альпийский 
глинтвейн

Горячий 
сливочный ром

Сибирская осень 

250мл

250мл

250мл

300мл

300мл

250мл

400мл



БЕЛАЯ 
САНГРИЯ

Апельсин, лимон, яблоко, клубника, 
белое вино, сироп маракуйя, 

лимонный фреш, содовая, лед
1350мл

1 790₽

КРАСНАЯ 
САНГРИЯ 

 Апельсин, лимон, яблоко, клубника,
красное вино, сироп клубника, 
лимонный фреш, содовая, лед

1350мл

1 790₽



Мята, лайм, газированная вода, сахарный 
сироп, лимонный фреш, лёд

Мята, лайм, газированная вода, 
клубничный сироп, клубничный смузи, 
клубника, лимонный фреш, лёд          
     
Ананасовый сок, сливки, 
кокосовый сироп, лед

Клюквенный морс, лимонный фреш, 
апельсиновый сок, ананасовый сок, 
сироп, лёд

Мохито 

Клубничный 
мохито

Пина колада 

Флирт на пляже 

Безалкогольные 
коктейли

590

650

590

550

450мл

450мл

450мл

450мл

Лимонады

Смузи клубника, сироп клубника, фреш 
лимонный, клубника, лайм, газированная 
вода, лёд

Пюре манго, сироп маракуйя, фреш 
лимонный, лайм, газированная вода, лёд

Апельсин, лимон, лайм , сироп сахарный, 
фреш лимонный, фреш имбирный, 
газированная вода, лёд

Пюре черника, сироп сахарный, фреш 
лимонный, мята, лайм, газированная 
вода, лёд

Пюре ревень, сироп малина, фреш 
лимонный, лайм, газированная вода, лёд

Пюре киви, сироп яблоко , фреш 
лимонный, лайм, газированная вода, лёд

Пюре драгон фрукт, сироп маракуйя, фреш 
лимонный, лайм, газированная вода, лёд

Пюре персик , сироп банан, фреш 
лимонный, лайм, газированная вода, лёд

Пюре красный апельсин, пюре ревень, 
фреш лимонный, лайм, тоник, лёд
 
Пюре личи, сироп малина, фреш 
лимонный, лайм, газированная вода, лёд 

Клубничный

Манго-маракуйя 

Цитрус-имбирь
 

Черника-мята
 

Малина-ревень 

Киви-яблоко 

Драгон-маракуйя 

Персик-банан 

Красный тоник 

Личи-малина 

650/1250₽450/1000мл



Фреш апельсиновый, сироп карамель, 
двойной эспрессо, лёд 

Молоко, эспрессо, лёд 

Тоник, эспрессо, лёд 

Мороженое ванильное, эспрессо, 
сироп ваниль, молоко, лёд 

Бамбл кофе 

Айс латте 

Эспрессо-тоник 

Фраппучино 

Холодный кофе
890

490

550

750

350мл

350мл

350мл

350мл

Молочные коктейли

Молоко, сливки, мороженое ваниль, 
сироп ваниль, взбитые сливки

Молоко, сливки, мороженое ваниль, 
сироп клубника, взбитые сливки

Молоко, сливки, мороженое ваниль, 
сироп шоколад, взбитые сливки

Ванильный

Клубничный

Шоколадный 

550

550

550

300мл

300мл

300мл




